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وگاه های کشور تابستان آینده  وگاه های کشور تابستان آینده  نیر  نیر
با حداکثر ظرفیت وارد مدار می شوندبا حداکثر ظرفیت وارد مدار می شوند

به ساخت بیش از نیم میلیون مسکن رسیده ایمبه ساخت بیش از نیم میلیون مسکن رسیده ایم
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 دنبال تشکیل و تقویت  دنبال تشکیل و تقویت 
زنجیره های تأمین هستیمزنجیره های تأمین هستیم
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 قیمت هایی  که 
قصد کاهش ندارند

»امروز« بازار مسکن بعد از پسا برجام را بررسی کرد

قائم مقام وزیر صنعت:

و: وزیر نیر
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 افق پیش  روی بازار سرمایه 
در سال 1401

روزنامه »امروز« در دوران کرونا 
نشان داد که صدای مردم است

 بورس؛ قربانی بزرگ 
تصمیمات اقتصادی دولت قبل!

 مسعود علیزاده - تحلیلگر بازار سرمایه
سال 1400 برای بازار سرمایه، سال پر فراز و نشیبی بود. روی کار آمدن دولت جدید و از 
سرگیری مذاکرات برجامی باعث شد، بازار سرمایه، نوسانات زیادی را در این سال تجربه 
کند. افق پیش روی بازار سرمایه در سال جدید تابع عوامل مختلفی است که در ادامه 
درباره آن بحث می کنیم. اولین و مهمترین عامل تاثیرگذار بر روند آتی بازار سرمایه، دلار 
است. در صورتی که مذاکرات برجامی منجر به توافق شود، احتمال کاهش قیمت دلار 

در بازار آزاد قوت می یابد. برای دلار 3 محدوده حمایتی معتبر را می توان ارزیابی کرد. 

روح الله حضرت پور؛ عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اســامی در گفت وگو با امروز ضمن تأکید بر اهمیت رسانه در جامعه امروزی گفت: 
رســانه ها جزو جدایی ناپذیر زندگی امروز مردم شــده اند.وی عنوان کرد: با توجه به 
شرایط سخت اقتصادی و معیشتی مردم، پرداختن به مسائل روز کار آسانی نیست در 
همین راستا مطبوعات راه بسیار دشواری طی می کنند.حضرت پور اظهار کرد: یکی از 
رسانه های تأثیرگذار و ارزشمند کشور که در روزهای سخت کرونایی و پیش از آن در 

ایام دشوار تحریم با گزارش ها و اخباری که...

 عزیز موحدی نسب
بازار سرمایه یکی از بزرگترین قربانی های تصمیمات اقتصادی دولت دوازدهم بود. بازاری 
که از اوایل سال 97 روند صعودی آن شروع شد و تا اواخر سال 99 با تبلیغات سنگین 
دولتی ها،  ده ها هزار میلیارد تومان از سرمایه مردم کم تجربه و ناآگاه، به جیب شرکت های 
حقوقی و سیاست گذاران اقتصادی رفت! روند رشد بازار سهام - با توصیه های پی در پی 
مسئولان اقتصادی کشور - آن چنان غیرمنطقی بود که هیچ گاه کسی تصور شاخص 

چند میلیون واحدی را نداشت؛ اما سرمایه گذارانی که...
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